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Svea tecknar ramavtal med Adda Inköpscentral 
 
Svea Inkasso har efter upphandling tilldelats ramavtal med Adda, ett företag inom 
Sveriges Kommuner och Regioner (SKR). Ramavtalet omfattar inkasso- och 
påminnelsetjänster inom tre olika delområden. Ramavtalet träder i kraft den 1 
september och gäller fyra år framåt. 
 
Adda erbjuder tjänster och produkter inom hållbar försörjning, digitalisering och 
kompetensutveckling. Genom avtalet med Svea Inkasso får Adda nu tillgång till ett heltäckande 
erbjudande av tjänster inom inkasso- och påminnelsehantering. Avtalet löper över fyra år och 
omfattar områdena kommuner och regioner, fastighet och bostad samt energi och VA. 
 
– Vi arbetar dagligen med hållbar och sund kravhantering och är mycket stolta över att nu vara 
Addas nya leverantör. Redan innan har vi sett ett högt intresse för det nya avtalet bland de som är 
avropsberättigade. Vi ser fram emot att kunna erbjuda dem vår expertis och service inom 
inkassoärenden, säger Helena Bäckström, VD på Svea Inkasso. 
 
Det nya ramavtalet gör det möjligt för kunder att få specifika riktlinjer och rutiner inom 
kravhantering, anpassade utifrån deras behov. Syftet är att Svea ska erbjuda ett komplett utbud av 
inkasso- och påminnelsetjänster till de avropsberättigade partnerna. För kunder innebär det rätt 
förutsättningar för att bli skuldfria i ett så tidigt skede som möjligt. 
 
– Svea kommer nu ha möjlighet att erbjuda tjänster inom kravhantering inom alla tre områden via 
Adda. Det gör att vi kan erbjuda alla kunder att samla sina fordringar och därigenom få en bra 
överblick. Vi har även anpassat villkoren för att ge ett mer fördelaktigt erbjudande än tidigare, säger 
Jens Wardell, Bid Manager på Svea Inkasso. 
 

För ytterligare information, kontakta: 
Jens Wardell 
jens.wardell@svea.com 
+46 70 399 08 61 

Om Svea Inkasso 
Svea Inkasso har verksamhet i ett flertal europeiska länder och hjälper företag att snabbt få in 
försenade betalningar utan att äventyra kundrelationen. Alltid med personlig service och rutiner 
anpassade till verksamhetens behov. Svea Inkasso är ett dotterbolag till Svea Bank AB (publ). Läs 
mer på svea.com/inkasso. 

Om Adda 
Adda är ett företag inom SKR som erbjuder tjänster och produkter inom hållbar 
försörjning, digitalisering och kompetensutveckling. Adda skickliggör sina kunder genom att 
utveckla kompetens och förmåga att ställa om. Det ger hela välfärden möjlighet att spara både tid 
och pengar. För mer infromation, besök www.adda.se. 
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